
ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 22 września 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 75/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 933 420,69

    Dochody bieżące  34 739 727,69 0,00 44 449,00 34 784 176,69

852 POMOC SPOŁECZNA 374 963,00 0,00 3 949,00 378 912,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  41 990,00 0,00 3 949,00 45 939,00

85219 Dochody bieżące  41 990,00 0,00 3 949,00 45 939,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

41 990,00 0,00 3 949,00 45 939,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

85415 Dochody bieżące  40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

40 000,00 0,00 40 000,00 80 000,00

855 RODZINA 12 874 332,00 0,00 500,00 12 874 832,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

85513 Dochody bieżące  40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

RAZEM: 37 933 420,69 0,00 44 449,00 37 977 869,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 75/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 150 417,79

    Wydatki bieżace  13 479 946,79 17 868,00 14 868,00 13 476 946,79

    Wydatki majątkowe  10 670 471,00 0,00 3 000,00 10 673 471,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 981 629,00 3 000,00 3 000,00 4 981 629,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 166 429,00 3 000,00 3 000,00 4 166 429,00

60016 Wydatki bieżace  1 718 009,00 3 000,00 0,00 1 715 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 3 000,00 0,00 17 000,00

60016 Wydatki majątkowe  2 448 420,00 0,00 3 000,00 2 451 420,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 381 312,00 7 000,00 7 000,00 4 381 312,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 360 710,00 7 000,00 2 000,00 3 355 710,00

75023 Wydatki bieżace  3 360 710,00 7 000,00 2 000,00 3 355 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  149 600,00 7 000,00 0,00 142 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

642 193,00 0,00 5 000,00 647 193,00

75085 Wydatki bieżace  642 193,00 0,00 5 000,00 647 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 900,00 0,00 2 000,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

825 000,00 4 000,00 4 000,00 825 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  800 000,00 4 000,00 4 000,00 800 000,00

75412 Wydatki bieżace  165 000,00 4 000,00 4 000,00 165 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 000,00 4 000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 038,00 0,00 2 000,00 32 038,00

4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 259 751,00 68,00 68,00 259 751,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  170 123,00 68,00 68,00 170 123,00

85154 Wydatki bieżace  170 123,00 68,00 68,00 170 123,00

4190 Nagrody konkursowe  600,00 0,00 68,00 668,00

4300 Zakup usług pozostałych  72 323,00 68,00 0,00 72 255,00

855 RODZINA 15 000,00 2 000,00 2 000,00 15 000,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

85501 Wydatki bieżace  4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

85502 Wydatki bieżace  11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 925 938,00 1 800,00 1 800,00 2 925 938,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  59 133,00 1 800,00 1 800,00 59 133,00

90095 Wydatki bieżace  59 133,00 1 800,00 1 800,00 59 133,00

4308-01 Zakup usług pozostałych  4 250,00 0,00 1 530,00 5 780,00

4309-01 Zakup usług pozostałych  750,00 0,00 270,00 1 020,00

4428-01 Podróże służbowe zagraniczne  3 400,00 1 530,00 0,00 1 870,00

4429-01 Podróże służbowej zagraniczne  600,00 270,00 0,00 330,00

RAZEM: 24 150 417,79 17 868,00 17 868,00 24 150 417,79



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 75/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 084 019,00

    Wydatki bieżace  15 084 019,00 35 598,00 80 047,00 15 128 468,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 916 465,00 35 000,00 38 949,00 1 920 414,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  320 000,00 0,00 35 000,00 355 000,00

85202 Wydatki bieżace  320 000,00 0,00 35 000,00 355 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

320 000,00 0,00 35 000,00 355 000,00

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE  

175 000,00 35 000,00 0,00 140 000,00

85214 Wydatki bieżace  175 000,00 35 000,00 0,00 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne  175 000,00 35 000,00 0,00 140 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  929 799,00 0,00 3 949,00 933 748,00

85219 Wydatki bieżace  929 799,00 0,00 3 949,00 933 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  601 394,00 0,00 3 949,00 605 343,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00

85415 Wydatki bieżace  70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00

855 RODZINA 13 095 754,00 598,00 1 098,00 13 096 254,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 400 000,00 598,00 598,00 8 400 000,00

85501 Wydatki bieżace  8 400 000,00 598,00 598,00 8 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 252,00 598,00 0,00 654,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 0,00 598,00 6 598,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

85513 Wydatki bieżace  40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

RAZEM: 15 084 019,00 35 598,00 80 047,00 15 128 468,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 75/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 173 763,31

    Wydatki bieżace  3 173 763,31 8 000,00 8 000,00 3 173 763,31

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 072 143,31 8 000,00 8 000,00 3 072 143,31

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 405 562,00 8 000,00 8 000,00 2 405 562,00

80101 Wydatki bieżace  2 405 562,00 8 000,00 8 000,00 2 405 562,00

4270 Zakup usług remontowych  47 700,00 8 000,00 0,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych  60 575,00 0,00 8 000,00 68 575,00

RAZEM: 3 173 763,31 8 000,00 8 000,00 3 173 763,31

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 75/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 471 041,51

    Wydatki bieżace  4 471 041,51 6 710,00 6 710,00 4 471 041,51

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 412 864,51 5 710,00 5 710,00 4 412 864,51

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 223 207,00 5 710,00 5 600,00 3 223 097,00

80101 Wydatki bieżace  3 223 207,00 5 710,00 5 600,00 3 223 097,00

4270 Zakup usług remontowych  7 500,00 5 600,00 0,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  9 415,00 110,00 5 600,00 14 905,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  197 016,00 0,00 110,00 197 126,00

80148 Wydatki bieżace  197 016,00 0,00 110,00 197 126,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  110,00 0,00 110,00 220,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 57 177,00 1 000,00 1 000,00 57 177,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  56 889,00 1 000,00 1 000,00 56 889,00

85401 Wydatki bieżace  56 889,00 1 000,00 1 000,00 56 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 4 471 041,51 6 710,00 6 710,00 4 471 041,51

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 75/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.09.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 829 282,01

    Wydatki bieżace  3 829 282,01 12 250,00 12 250,00 3 829 282,01

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 733 279,01 12 250,00 12 250,00 3 733 279,01

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 084 339,00 10 090,00 10 090,00 3 084 339,00

80101 Wydatki bieżace  3 084 339,00 10 090,00 10 090,00 3 084 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  77 004,00 10 090,00 0,00 66 914,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 640,00 0,00 250,00 2 890,00

4300 Zakup usług pozostałych  57 904,00 0,00 9 840,00 67 744,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

299 817,00 2 160,00 2 160,00 299 817,00

80103 Wydatki bieżace  299 817,00 2 160,00 2 160,00 299 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 006,00 2 160,00 0,00 19 846,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 108,00 0,00 2 160,00 12 268,00

RAZEM: 3 829 282,01 12 250,00 12 250,00 3 829 282,01

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


